

Stage Huse ApS

Flenstoftevænget 4

5230 Odense M

CVR-nr. 37791989

Årsrapport 09.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Mads Stage Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stage Huse ApS
Flenstoftevænget 4
5230 Odense M

CVR-nr.: 37791989
Stiftet: 09.06.2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 09.06.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mads Stage Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed, herunder opførelse og salg af huse, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. og årets resultat udgør 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		287.551
Personaleomkostninger	1	<u>(256.753)</u>
Driftsresultat		30.798
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26)</u>
Resultat før skat		30.772
Skat af årets resultat	3	<u>(6.770)</u>
Årets resultat		<u>24.002</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>24.002</u>
		<u>24.002</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.920
Andre tilgodehavender		<u>5.675</u>
Tilgodehavender		<u>12.595</u>
Likvide beholdninger		<u>109.956</u>
Omsætningsaktiver		<u>122.551</u>
Aktiver		<u>122.551</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		24.002
Egenkapital		74.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.430
Skyldig selskabsskat		6.770
Anden gæld		32.349
Kortfristede gældsforpligtelser		48.549
Gældsforpligtelser		48.549
Passiver		122.551
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	24.002	24.002
Egenkapital ultimo	50.000	24.002	74.002

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	249.212
Pensioner	4.511
Andre omkostninger til social sikring	2.925
Andre personaleomkostninger	105
	256.753

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
---	----------

	2016
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	26
	26

	2016
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	6.770
	6.770

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Stage Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
